
 

         

 
 

      
Brněnský spolek stolního tenisu 

       
Langrova 819/6 

       
627 00 Brno 

        

         
 
 
 
 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

   Brno 08.01.2024 

 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA  č.10  2023/2024 
 

 

 

 

 

 

 1.   Změny v rozlosování 
 

  městský přebor  Sokol Židenice B začátky utkání v druhé polovině = 18:00hodin 

  městská soutěž II.třídy Sokol Židenice C začátky utkání v druhé polovině = 18:00hodin 

 

 

 2.   Změna hracího dne a hodiny 
 

  městský přebor  VSK Univerzita Brno A  -  Sokol Líšeň A 18.1.2024 v 18:30 

      VSK Univerzita Brno A  -  Orel Šlapanice B 30.1.2024 v 18:30 
 

      obě utkání v herně X-areny, Tuřanka 55, Brno-Slatina 
 

  Změny uvedeny ve STISu. 

  

 

 3.   Zařazení do žebříčku 
 

  231. - 240.N Kakur Jan  Sokol Židenice  (po odehrání potřebného počtu utkání) 

   

    

 4.  Možnost zadávání ZOU on-line 
 

  V městských soutěží družstev bude možno použít od pondělí 8.1.2024 online zápisy o utkání.  

Tyto online zápisy musí být potvrzeny vedoucími obou družstev a vrchním rozhodčím utkání. V případě, že 

vrchní rozhodčí nebude přítomen, kolonku vrchní rozhodčí nevyplňujte. Potvrzení všech zúčastněných je 

povinné! 

Návod vyplňování ZOU on-line je v příloze této Zprávy.  

Z tohoto důvodu musí mít každé družstvo alespoň jednoho vedoucího - registrovaného uživatele v Registru 

ČAST, doporučujeme však nejméně 2 členy družstva. Registrován musí být i vrchní rozhodčí. V případě 

dotazů a nejasností ohledně online zápisů a registrace uživatelů se obracejte na vedoucího soutěží.  

Za zhotovení zápisu o utkání jsou zodpovědní domácí družstvo a vrchní rozhodčí. Vrchní rozhodčí nebo v té 

chvíli nehrající hráč domácího družstva vyplňuje elektronický zápis o utkání průběžně po každém 

odehraném setu přímo v Registru ČAST. Po ukončení utkání ověří správnost vyplněných údajů v on-line 

zápise oba vedoucí družstev, kteří správnost potvrdí svým přístupovým heslem do Registru ČAST. Vrchní 

rozhodčí potvrdí správnost údajů zadáním svého hesla na určeném místě v on-line zápisu jako poslední. 

Pokud není vyplněn vrchní rozhodčí, není v posledním formuláři povinné potvrzení heslem. Kolonka pro 

zadání hesla u vrchního rozhodčího se nezobrazí.  
Písemné zápisy nebo přílohy potvrdí vedoucí družstev svými podpisy.  

V tomto případě již není nutno hlásit výsledek podle „Rozpisu“,pořizovat a zasílat papírové zápisy o 

utkání - zašle se pouze fotografie družstev při zahájení utkání. 



 

         

 
 

      
Brněnský spolek stolního tenisu 

       
Langrova 819/6 

       
627 00 Brno 

        

         
 
 
 
 
 

Platby na účet: Brněnský spolek stolního tenisu, číslo účtu 2700579390/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 
 

 

 

 

 5.   Nominace BSST na krajské přebory 
 

  muži - Brno 27.1.2024 (13)    ženy - Brno 27.1.2024 (3) 
 

    1.  Havel Vojtěch TJ Brno-Bystrc   1.  Sobotíková Monika  TTC MS Brno  

    2.  Jeřábek Vladimír SK Slatina   2.  Brázdová Marie  Sokol Brno I 

¨    3.  Kovařík Petr SKST N.Lískovec  3.  Šenková Kateřina  SKST N.Lískovec 

    4.  Tůma Pavel SK Slatina  

    5.  Drápal Metoděj TTC MS Brno   náhradnice: 

    6.  Havránek Lukáš TJ Brno-Bystrc   1.  Škňouřilová Tereza  SKST N.Lískovec 

    7.  Tupec Pavel SK Slatina 

    8.  Střítežský Roman TTC MS Brno 

    9.  Tureček Petr TTC MS Brno 

  10.  Trávníček Tomáš TJ Brno-Bystrc 

  11.  Novak Adam Sokol Brno I 

  12.  Rygl Ondřej Sokol Brno I. 

  13.  Šenk Michal SKST N.Lískovec 

 

  náhradníci: 

    1.  Vozdek František Sokol Brno I   6.  Litera Aleš   SKST N.Lískovec 

    2.  Metelka Jan SKST N.Lískovec  7.  Doležel Karel  Sokol Líšeň 

    3.  Nguyen Tuan Anh SKST N.Lískovec  8.  Janeček Martin  SKST N.Lískovec 

    4.  Dočekal Petr SKST N.Lískovec 

    5.  Svoboda Pavel SKST N.Lískovec 

 

  starší žactvo U15 - Hodonín 27.1.2024 (1+1) 
 

  mladší žactvo U13 - Strážnice 28.1.2024 (1+1) 
 

  junioři a juniorky U19 – Lanžhot 28.1.2024 (1+1) 
 

  dorost U17 – Brno 23.3.2024 (1+1) 
 

  Nominace mládežnických kategorií je přílohou této Zprávy. 

 

    

 6.   Akce 
 

   sobota 13.01.2024  BTM ČR  Vlašim   U13 

sobota 13.01.2024  BTM ČR  Neratovice  U19 

neděle 14.01.2024  BTM ČR  Neratovice  U15 

  neděle 14.01.2024  BTM ČR  Vlašim   U17 

sobota 27.01.2024  BTM ČR  Svinov   U11 

sobota 27.01.2024  KP jednotlivci  Hodonín  U15 

sobota 27.01.2024  KP jednotlivci  Brno   muži, ženy 

neděle 28.01.2024  KP jednotlivci  Strážnice  U13 

neděle 28.01.2024  KP jednotlivci  Lanžhot  U19 

   

 

 

  

 

  Radek Ječmínek   Petr Čampa   Roman Janda 

          předseda VV BSST       místopředseda VV BSST        předseda STK BSST  


